
UCHWAŁA  NR  L/312/2006 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 25 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr VII/40/2003 Rady Gminy w Gaszowicach 
z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 
 
 
 Na podstawie art.18. ust.2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust.2 pkt.3 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada 
Gminy Gaszowice 
 

uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 

Zmienia się § 12 Uchwały nr VII/40/2003 Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 lutego 2003 r. w 
sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata który otrzymuje nowe brzmienie : 
„Postanowienia niniejszej uchwały stosuje się odpowiednio do przypadków, gdy Gmina 
Gaszowice nabywa, bierze w dzierżawę lub najem trwające dłużej niż trzy lata, nieruchomość 
gruntową należącą do innej osoby prawnej lub fizycznej, jak również do zamiany 
nieruchomości komunalnej.” 
 

§ 2. 
 

 
Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


